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
533 900 zł

1 9 6 3 / 1 8 0 7 / O G S  S t a r a  Wi e ś ,  d z i a ł k a 
budowlana, powierzchnia 1 000 m², cena 
305 000 zł

1969/1807/OGS Osowiec, gmina Żabia 
Wola, powierzchnia 1 500 m², cena 364 000 zł

1970/1807/OGS Osowiec, gmina Żabia 
Wola, działka budowlana powierzchnia
2 800 m²,  cena 394 000 zł

1977/1807/OGS Urzut ul.  Żonkilowa,
gmina Nadarzyn, działka budowlana 
powierzchnia 1 293 m², cena 485 000 zł

1985/1807/OGS Nadarzyn, działka budowlana, 
powierzchnia 1 400 m², cena 560 000 zł

2 0 0 5 / 1 8 0 7 / O G S  N a d a r z y n ,  d z i a ł k a 
budowlana, powierzchnia 963 m², cena 
350 000 zł

2010/1807/OGS Rusiec, gmina Nadarzyn,
działka budowlana, powierzchnia 972 m², 
cena 360 000 zł

2022/1807/OGS Wolica, działka budowlana, 
powierzchnia 703 m²,  cena 410 000 zł

33/1807/OLW Pruszków, do wynajęcia, pow. 
biurowa 300 m², cena 13 000 zł/mc + opłaty

15/1807/OLS Rusiec, na sprzedaż budynek
z fi rmą, cena 1 750 000 zł

ZAINTERESOWAŁA CIĘ NASZA OFERTA?, ZADZWOŃ: (22) 739 92 66

DOMY NA SPRZEDAŻ:

OBIEKTY NA WYNAJEM:

OBIEKTY NA SPRZEDAŻ:

DZIAŁKI NA SPRZEDAŻ:

NA WYNAJEM:



OGŁOSZENIA DROBNE
 od osób prywatnych za darmo!

Wyślij  treść SMS na nr.  601 438 500
lub zadzwoń: (22)  730 33 41

AUTOMOTO:
-Kompletny silnik ze skrzynią 

biegów do Fiata 126p FL, cena: 300 zł 
+ dwa koła z felgami po 50 zł/szt. Tel. 
(22) 755 50 37

-Kupię części do starych motocykli, 
osprzęt, lampy, siedzenia i inne części 
luzem. Tel. 503 757 845

-Kupię każdy samochód osobowy 
i dostawczy, również rozbity i bez 
dokumentów. Tel. 519 353 990

-Kupię stare motocykle i części: 
silniki, ramy, baki, koła, kosze, lampy, 
skrzynie biegów, gaźniki, prądnice
i inne. Przyjadę, odbiorę, zapłacę. Tel. 
505 529 328

-Kupię starsze toyoty i mercedesy: 
osobowe, dostawcze i ciężarowe. Stan 
techniczny bez znaczenia. Mogą być 
bez przeglądu i OC. Tel. 668 171 639

-Skrzynię biegów do Fiata 126p, 
sprawną sprzedam za 150 zł. Tel. 696 
378 821

-Sprzedam dwa koła na stalowych 
felgach 16 cali z zimowymi oponami 
(fulda i nankang). Obie opony: 
195/55/16. Otwór główny (centrujący) 
66 mm. Felgi na 4 otwory. Cena: 60 zł 
za sztukę. Tel. 574 215 996. Odbiór 
Pruszków

- S p r z e d a m  p r o s t o w n i k  d o 
ładowania akumulatora, używany. 
Cena: 50 zł. Tel. 574 215 996

NIERUCHOMOŚCI:
-Dom piętrowy w Pruszkowie 

o pow. 220 m2 z parterem usługowym, 
działka 270 m2. Dom dwurodzinny, 4 min 
od PKP sprzedam. Cena: 1 100 000 zł. Tel 
505 135 663

-Może ktoś odsprzeda kawałek 
działki budowlanej - do 50 kilometrów 
od Pruszkowa.  Szuk am tylko 
i wyłącznie czegoś okazyjnie. Może 
jakaś starsza osoba chce odsprzedać 
część działki, którą nie ma już siły się 
zajmować. Tel. 574 215 996

-Kupię lokal usługowy do 30 m2 

w Milanówku lub Grodzisku Maz. Tel. 
600 615 801

-Sprzedam działkę w m. Studzieniec 
gmina Puszcza Mariańska o pow. 1560 
m2. Cena: 200 zł/m2. Tel. 509 295 949

-Sprzedam Polowe Domu wraz 
z działką o pow. 1408 m2 w Grodzisku 
Maz. do celów wynajmu mieszkań 
lub usługowych. Atrakcyjne miejsce 
u zbiegu ul icy Żyrardowskiej 
i Chełmońskiego - Żyrardowska 28. Tel 
739 658 186

KUPIĘ - SPRZEDAM:
-Antyczne meble, obrazy, srebra, 

platery, szable, bagnety, orzełki, książki, 
odznaki, odznaczenia, pocztówki, 
bibeloty zakupię – za gotówkę. Tel. 504 
017 418; 601 336 063

-Amplituner DENON, dwa telewizory: 
32 i 24 cale z pilotami, dwa CB 

z antenami sprzedam. Tel. 881 206 509
-Amplituner stereo TOSCA 303 

produkcji Unitra, sprawny sprzedam za 
250 zł. Tel. 696 378 821

-Butlę tlenową i acetylenową razem 
z reduktorem, wężami i palnikami 
sprzedam. Tel. 783 597 766

-Czaro - biały, 14 cali produkcji 
radzieck iej  JUNOST,  telewizor 
turystyczny lub stacjonarny. Obudowa 
w kolorze białym, w pełni sprawny, 
zabytek. Sprzedam za 250 zł. Tel. 696 
378 821

-Damskie półbuty zimowe, szare 
marki WOJAS, rozmiar: 37/38 sprzedam 
za 100 zł. Tel. 669 659 415

-Dla łowców skarbów: zegar ścienny 
METRON z lat 60-tych ub. wieku 
w bardzo dobrym stanie, cena: 400 zł, 
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